
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO

z dnia 9 stycznia 2025 r.

w sprawie utworzenia Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS)

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z § 5 zarządzenia Nr 115 Wojewody Lubelskiego z dnia 
23 czerwca 2015 r. w sprawie organizacji i przygotowania systemu wsparcia przez państwo gospodarza - (Host 
Nation Support - HNS) w województwie lubelskim zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu właściwej realizacji na terenie Powiatu Krasnostawskiego zadań związanych z pobytem 
i przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych tworzy się w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie Punkt 
Kontaktowy Host Nation Support zwany dalej „Punktem Kontaktowym HNS Starosty Krasnostawskiego” 
w składzie:

1) Kierownik Punktu Kontaktowego HNS - Sekretarz Powiatu Krasnostawskiego;

2) Zastępca Kierownika Punktu Kontaktowego HNS - Stanowisko Pracy ds. Zarządzania Kryzysowego,
Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych;

3) Członek Punktu Kontaktowego HNS - naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie.

§ 2. Bieżąca realizacja zadań Punktu Kontaktowego HNS Starosty Krasnostawskiego działa w oparciu 
o kancelarię Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie i Stanowisko Pracy ds. Zarządzania Kryzysowego, 
Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych.

§ 3. Ustala się Instrukcję Punktu Kontaktowego HNS Starosty Krasnostawskiego stanowiącą załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, kierowników powiatowych służb 
inspekcji i straży do udzielania niezbędnych informacji do uzupełnienia bazy danych dla Punktu Kontaktowego 
HNS. '

§ 5. Upoważniam Kierownika Punktu Kontaktowego HNS Starosty Krasnostawskiego do podejmowania 
i koordynowania wszelkich działań i czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania i przemieszczenia się 
oraz pobytu wojsk sojuszniczych na obszarze powiatu krasnostawskiego.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Krasnostawskiego oraz pracownikowi 
Stanowiska Pracy ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie.

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 30 Starosty Krasnostawskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
utworzenia Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS).

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Krasnostawskiitaws

ks.- z
Janpsz Szpalt |

Id: 3A0DC227-0B0C-4D57-98B2-6F13168C60D6. Podpisany Strona 1


